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						Корисни линкови
			-Министерство за животна средина и просторно планирање 

-Канцеларија за неразградливи органски загадувачи 

-Здружение на сервисери за ладење и климатизација на Република Македонија 

-United Nations Environment Programme 

-United Nations Industrial Development Organization 

-Multilateral Fund for the Implementation of the Montreal Protocol 

-Ozone Secretariat 



		

Публикации
			-Прирачник за добра сервисна практика 

-Елиминација на HCFC ладилни средства

-Прирачник за сервисери по ладилна техника

-Иднината на ладењето и греењето

-Ози Озон заштитник на нашата планета



		

Контакт
			Канцеларија за заштита на озонската обвивка

Кеј Димитар Влахов, бр.4                                                              

Поранешна зграда на Комерцијална Банка, позади Хотел Стоун Бриџ

1000 Скопје - Република Северна Македонија

Контакт тел. 02/3251-564 , 02/3251-562

contact@ozoneunit.mk
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